FUNDAÇÃO DE APOIO AO IFPB

E CASTILHO ANSELMO
ERINTENDENTE

FUNIETEC-PB
Fundação de Educação Tecnológica

e Cultural da Paraíba

SUPERINTENDÊNCIA

PORTARIA N° 008/2015, DE 1" DE SETEMBRO DE 2015.

Dispõe sobre a Nomeação da Diretora de
Contabilidade, E-Social e Prestação de
Contas da FUNETEC-PB - Fundação de
Educação Tecnológica e Cultural da
Paraíba, e dá outras providências.

O SUPERINTENDENTE da Fundação de Educação Tecnológica e Cultural da
Paraíba — FUNETEC-PB, no uso de suas atribuições conferidas pelo seu Estatuto, especialmente o
disposto nos incisos II, III, XI e XII do art. 22; e ainda,

CONSIDERANDO a nova Estrutura Funcional e outras determinações desta
Fundação instituída pela Portaria da Superintendência n° 04 de 1° de setembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Srta. FERNANDA LAYTIENY MAIA DE
ALBUQUERQUE, colaboradora desta Instituição, para exercer o Cargo de Diretora de
Contabilidade, E-Social e Prestação de Contas da Fundação de Educação Tecnológica e
Cultural da Paraíba, percebendo a Gratificação GF01 estabelecida em Portaria de n° 005/2015

desta Superintendência.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa— PB, 1° de Setembro de 2015.

Fundação reconhecida de Utilidade Pública Municipal - Lei N° 11.553 de 10/10/2008 - CNPJ: 02.168.943/0001-53

Av. 12 de Maio, 720, Jaguaribe, CEP.: 58015-430 —João Pessoa/PB - Fone: (83) 3222-3933 — E-mail: funetecpb@ifpb.edu.br  -Site:

www.funetec.com  - Twitter: @ Junetecpb — Fatebook: facebook.com/funetecPb  - instagram: @funetec

	00000001